ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 752/UBND-NN
V/v góp ý Dự thảo kế hoạch thực

hiện “Đảm bảo an toàn thực phẩm,

nâng cao chất lượng nông, lâm, thủy

sản giai đoạn 2022-2030”

Hòa An, ngày 25 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 893/SNN-QLCL ngày 17 tháng 5 năm 2022 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng về việc góp ý Dự thảo kế

hoạch thực hiện “Đảm bảo an toàn thực phẩm, nâng cao chất lượng nông, lâm,

thủy sản giai đoạn 2022-2030”.

 Ủy ban nhân dân huyện Hòa An đã nghiên cứu nhất trí với Dự thảo kế hoạch

thực hiện “Đảm bảo an toàn thực phẩm, nâng cao chất lượng nông, lâm, thủy sản

giai đoạn 2022-2030” của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng.

 Trên đây là góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện “Đảm bảo an toàn thực phẩm,

nâng cao chất lượng nông, lâm, thủy sản giai đoạn 2022-2030” của Ủy ban nhân

dân huyện Hòa An./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NN(Hưng).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Thanh Hưởng

		2022-05-25T17:25:47+0700

		2022-05-25T17:26:56+0700